各位 2024年2月23日

福岡県かるた協会

会長　佐々木 宏

第１回競技かるた初段認定久留米大会　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

記

１．開催日 2024年2月23日

２．開催場所 久留米総合スポーツセンター　久留米アリーナ

３．参加者 ７７ 名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

優勝者
９名 （3勝0敗）

西田　優香 久留米かるた会・久留米大学

平川　朔也 久留米かるた会・久留米大学

早田　智 久留米附設中・高

松本　遥花 北九州かるた会

島崎　瑠伽 北九州かるた会

渕山　真奈 九産大九産高

大河内　裕子 須恵茜会

今倉　光理 福大大濠高

遠山　ちひろ 福大大濠高

準優勝者
３０名 （2勝1敗）

柿添　美里 九州大学かるた会

松﨑　真吾 朝倉あきのた会

中村　萌維 宇美かるた会

竹森　彩心 香椎高

森永　千鳥 香椎高

板橋　叶恵 輝翔館中・高

米田　柚月 久留米かるた会・久留米大学

稲永　妃奈乃 久留米附設中・高

森　さくら 久留米附設中・高

坂西　こころ 久留米附設中・高

深見　秩花 敬愛中・高

本山　舞緒 なにはがた会

準優勝者
３０名 （2勝1敗）

尾添　優歩 なみき千早かるた会

諌山　弘枝 なみき千早かるた会

村上　ひなた なみき千早かるた会

小川　はるか なみき千早かるた会

櫻井　茜寧 福岡高

和泉　俐杏 城南高

古賀　千寿瑠 城南高

柿原　彩乃 福岡中央高

太田　明里 福岡中央高

車崎　里奈 福岡舞鶴中・高

吉丸　季良 福岡舞鶴中・高

樋口　碧 筑紫女学園高

石橋　由宇 ふくはなかるた会

尾上　一花 ふくはなかるた会

手嶋　颯希 ふくはなかるた会

田嶋　美輝 筑紫女学園大学

川上　紗和 筑紫丘高

渡邊　燎亮 筑紫丘高

５．読手 以下のとおり

（１回戦）　三木 由希人　A級公認読手

（２回戦）　下田　麻子　　B級公認読手

（３回戦）　三木 由希人　A級公認読手

以上